
Mieszkanie
Jastrzębie-Zdrój, Gwarków, ul. Wielkopolska
1 200 zł

OPIS:

Na wynajem kawalerka przy ul. Wielkopolskiej w Jastrzębiu-Zdroju. Mieszkanie o pow. 34m2 usytuowane na VI piętrze w
dziesięciopiętrowym bloku. Lokal składa się z przestronnego pokoju z balkonem, kuchni, łazienki, przedpokoju. Na ścianach tynk,
na podłogach panele, okna PCV, łazienka wykafelkowana. Mieszkanie jasne i częściowo umeblowane. Centrum miasta, blisko
sklepy spożywcze, szkoły, przedszkola, galerie handlowe, przystanki autobusowe, przychodnia. Miesięczne koszty: - Odstępne -
1200 zł - Czynsz - ok. 520 zł (w naliczeniu na 1 os.) - Media (gaz, prąd) - według zużycia Jednorazowe koszty: - Opłata biura -
1000zł - Najem okazjonalny - 590zł - Kaucja zwrotna - 2000zł Wymagany najem okazjonalny min. na 12 mies. Zapraszam na
niezobowiązująca prezentację.

SZCZEGÓŁY OFERTY:

Nr. LOK-MW-9226
Miejscowość: Jastrzębie-Zdrój
Ulica: Wielkopolska
Powierzchnia: 34 m2

M: 2
Cena: 1 200 zł
Liczba pokoi: 1
Piętro: 6p
Cena za m2: 35,29 zł
Standard:     

Sprawdź wysokość raty na kalkulatorze kredytowymlub skontaktuj się z naszym doradcą finansowym
Kontakt: 
tel. 
nr licencji osoby odpowiedzielnej za czynności pośrednictwa: 6096

573431962
Oliwia Jadach  
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